
Id: EFXJU-YALUU-QVKNR-FZHDH-JLJYV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/75/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej w Lubawce Nr VI/55/11 z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lubawka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Lubawce Nr VI/55/11 z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lubawka § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Usługi świadczone przez przedszkola prowadzone przez Gminę Lubawka w zakresie podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin, tj.: 

1) w Zespole Szkół Publicznych w Lubawce w godz. 8:00 do 13:00; 

2) w Zespole Szkół Publicznych im. „Tkaczy Chełmskich” w Chełmsku Śląskim w godz. 8:00 do 13:00 ." 

§ 2. Pozostałe treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Lubawce 

Wanda Zabiegło


